



رشد ۱۸ برابری صنعت گلستان



استراتژی گلستان برای کنترل تورم گوشت قرمز



بازدید معاون استاندار گلستان از بازار؛ تاکید بر وفور کالا و ثبات قیمت



تابلوساز علی پور

مجری انواع تابلوهای تبلیغاتی...

گران، بلوار مدرس، نبش مدرس ۹

تماس: ۰۹۱۱۵۶۷۱۳۶۹

۲ برابر شدن وام مشاغل خانگی؛

سکوی پرتاب اشتغال در گلستان



گفت: نقشه جذب سرمایه گذاری در ۱۴ شهرستان استان تهیه شده است که بر اساس این نقشه، هفت طرح کلان و اولویت دار شناسایی شده که پس از تأیید وزارت متبوع، آماده اجرا هستند. هلاکو خاطرنشان کرد: طرح های نوینی همچون پرورش زنجیره کرم ابریشم، ایجاد زنجیره کامل تولید پوشاک و پرورش زنجیره دوغ شتر، از جمله طرح هایی هستند که با کمک فرمانداری ها و ادارات مربوطه، می توانند موتور محرک اقتصاد مناطق مختلف استان باشند. با وجود افزایش سهمیه اعتباری، آمارها نشان می دهد که در سال گذشته تنها هزار و ۲۰ میلیارد ریال از سهمیه هزار و ۵۲۰ میلیاردی جذب شد. فاصله بین تخصیص و وصول، هشدار است که مسئولان استانی را بر آن داشته تا از مدیران عامل بانک های استان بخواهند موانع ضمانتی و اداری را برای متقاضیان کاهش دهند. هلاکو با تأکید بر لزوم تسهیلگری بانک ها گفت: نیازمند همکاری بیش از گذشته مدیران عامل بانک ها هستیم تا این اعتبارات دو برابری، به جیب جوانان و کارآفرینان برسد و در قالب طرح های تولیدی تبدیل به ثروت شود. در کنار مشاغل خانگی، جذب هزار و ۶۱۵ میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای حمایت از ۱۷ تعاونی تولید و اشتغال ۱۴۶ نفر، همچنین پرداخت تسهیلات بانکی از محل تبصره ۱۸ با پرداخت ۵۵۰ میلیارد ریال به ۳۶ طرح، از دیگر گام های برداشته شده برای تقویت بخش تعاون و تولید گلستان است. ۲ برابر شدن وام مشاغل خانگی در گلستان و توسعه طرح ملی اتصال زنجیره پوشاک یک تغییر پارادایم در حمایت از تولید است که اگر این منابع با مدیریت صحیح و نظارت دقیق بر جذب آن هدایت شود، می تواند به همان «سکوی پرتابی» تبدیل شود که جوانان گلستانی برای پرواز در عرصه اشتغال و اقتصاد به آن نیازمندند.

مانند دیجی کالا و باسلام تسهیل خواهد شد. وی افزود: صنعت پوشاک یکی از صنایع پررونق و اشتغال زا در جهان است و ایران نیز می تواند با ترویج فرهنگ توانمندی و سخت کوشی از این ظرفیت بهره مند شود. در همین راستا، استاندار گلستان با اشاره به اهمیت استانی و ملی این طرح، اظهار کرد: زنجیره تولید پوشاک در گالیکش تنها یک طرح صنعتی نیست، بلکه یک «مدل توسعه» است که نشان می دهد چگونه می توان با تکیه بر ظرفیت های بومی و مشاغل خانگی، اشتغال پایدار برای هزاران نفر ایجاد کرد. علی اصغر طهماسبی افزود: این طرح که با حمایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سرمایه گذاری ملی در حال اجراست، می تواند به عنوان الگویی برای سایر شهرستان های کشور باشد. استاندار گلستان خاطرنشان کرد: دولت مصمم است با رفع موانع تولید و تأمین سرمایه در گردش، این زنجیره ها را تقویت کند تا شاهد مهاجرت معکوس و رونق اقتصادی در مناطق محروم باشیم. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان نیز با تشریح جزئیات این تحول اقتصادی، اظهار کرد: رقم در نظر گرفته شده برای اعتبارات مشاغل خانگی در سال جاری به دو هزار و ۹۲۷ میلیارد ریال رسیده که در مقایسه با سال گذشته (هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال) رشدی چشمگیر و تقریباً دو برابری را نشان می دهد. ایوب هلاکو افزود: این افزایش اعتبار پیمای روشن دارد که دولت و دستگاه های اجرایی برای خروج از حالت خشکسالی اشتغالی، تمام توان خود را بر روی توانمندسازی خانوارها و جوانان متمرکز کرده اند. با این حال، جذب کامل این منابع نیازمند همکاری جدی بانک های عامل است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای هدایت صحیح این منابع،

در حرکتی جهادی و با هدف تحقق شعار سال و مقابله با پدیده بیکاری، سهمیه اعتبارات بانکی حوزه مشاغل خانگی در گلستان با جهشی بی سابقه دو برابر شد تا این بخش به عنوان یک «سکوی پرتاب» اصلی برای اشتغال زایی پایدار و توانمندسازی جوانان عمل کند. به گزارش ایرنا، مشاغل خانگی به عنوان یکی از ظرفیت های مغفول مانده در اقتصاد کشور، سال ها است به عنوان راهکاری کم هزینه و اثر بخش برای برون رفت از رکود و کاهش فشار بر بازار کار رسمی شناخته می شود و اکنون با تخصیص اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۹۲۷ میلیارد ریال در سال جاری، افق های روشنی برای متقاضیان کار در استان گلستان ترسیم شده است. این جهش صنعتی و اشتغال زایی در حالی رقم می خورد که مراد امسال احمد مدبری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سفر استانی خود به گلستان، طرح اتصال و توانمندسازی زنجیره ارزش پوشاک استان را در شهرستان گالیکش آغاز کرد. این طرح که با هدف رونق مشاغل خانگی و تقویت صنعت پوشاک در منطقه طراحی شده، می تواند تحولی بزرگ در صنعت پوشاک و فرصت های جدیدی برای تولیدکنندگان محلی فراهم آورد. وزیر تعاون در این مراسم با اشاره به اهمیت این طرح اظهار کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ارائه تسهیلات و حمایت های لازم، به بهبود و رونق مشاغل خانگی کمک می کند. مدبری توضیح داد: بانک های اعتباری ایجاد کرده اند که به متقاضیان تا سقف یک میلیارد ریال وام برای خرید ملزومات تولید مانند چرخ خیاطی، نخ و پارچه اعطا می شود. مدبری با اشاره به راهکارهای نوین بازاریابی در این طرح گفت: فروش محصولات از طریق پلتفرم های آنلاین

رشد ۱۸ برابری صنعت گلستان



تأیید در وزارتخانه آماده اجرا است. وی از ۲ برابر شدن دریافت سهمیه اعتبار بانکی در حوزه مشاغل خانگی خبر داد و گفت: رقم در نظر گرفته شده امسال دو هزار و ۹۲۷ میلیارد ریال بوده که در مقایسه با سال گذشته (هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال) رشد چشمگیری دارد. وی جذب هزار و ۶۶۵ میلیارد ریال تسهیلات بانکی در حمایت از ۱۷ تعاونی تولید و اشتغال ۱۴۶ نفر و پرداخت تسهیلات بانکی از محل تبصره ۱۸ با پرداخت ۵۵۰ میلیارد ریال به ۲۶ طرح را از دیگر خدمات این اداره کل برشمرد. فرماندار رامیان هم از آماده سازی ۳۰۱ طرح عمرانی و اقتصادی با اعتبار دو هزار و ۹۱۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد و گفت: از این تعداد، ۲۷۴ طرح عمرانی با اعتبار هزار و ۸۴۲ میلیارد ریال و ۱۳ طرح اقتصادی با اعتبار ۸۸۳ میلیارد ریال آماده بهره برداری است. حسین بای افتتاح دو باب مدرسه، ۱۴۴ خانه روستایی، زمین چمن مصنوعی و اجرای آسفالت در روستاها را از مهم ترین طرح های عمرانی این شهرستان برشمرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان هم از افتتاح و آغاز ساخت ۱۲ طرح درمانی با اعتبار هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال طی دهه فجر امسال در استان خبر داد. محسن ابراهیمی با اشاره به فعالیت چهار هزار و ۵۰۰ دانشجو و حدود ۳۰۰ دانشجوی بین المللی در این دانشگاه، گفت: دانشگاه علوم پزشکی گلستان در حوزه امور بین الملل نخستین استان بعد از شیراز است که جذب دانشجو و دانش آموخته دارد. وی از اضافه شدن هشت رشته جدید تحصیلی در مقاطع کارشناسی، ارشد و دکتری به این دانشگاه خبر داد و افزود: مجوز سه مجتمع سلامت در مینودشت، علی آبادکتول و آق قلا نیز دریافت شده است. وی در خصوص فعالیت های پژوهشی دانشگاه اظهار کرد: در حوزه بیماری های مزمن مثل دیابت و بیماری های قلبی و روماتیسمی، افزایش طرح های پژوهشی داشته ایم به طوری که امید است تا پایان سال به ۶۰۰ طرح پژوهشی برسیم.

ایام الله دهه فجر خبر داد و افزود: برگزاری یادواره شهدای کارگری در علی آباد کتول، نشست بصیرتی و جهاد تبیین در واحدهای تولیدی، همایش کسب و کار و بهره برداری مرحله دوم مجموعه ورزشی کارگری در کلاله از جمله این برنامه هاست. ایوب هلاکو با اشاره به تهیه نقشه جذب سرمایه گذاری در ۱۴ شهرستان، گفت: هفت طرح از جمله پرورش زنجیره کرم ابریشم، زنجیره تولید پوشاک و پرورش زنجیره دوغ شتر با کمک فرمانداری ها و ادارات مربوطه پس از

است. وی دستاوردهای صادراتی گلستان را نیز برشمرد و افزود: صادرات ۶۹۱ میلیون دلار کالا از استان به ۲۹ کشور هدف صادراتی، برگزاری نمایشگاه توانمندی های صادراتی در گرگان و بالکان ترکمنستان و ارتقای ظرفیت تولید ۷۴ واحد صنعتی با تأمین سرمایه در گردش، از جمله حمایت های دولت چهاردهم از بخش تولید استان گلستان است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان هم از تدارک ۲۰۰ برنامه متنوع فرهنگی و اجتماعی کارگری گرامی داشت

گلستان در آستانه چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، شاهد جهش چشمگیر در حوزه های صنعتی و تولیدی است چنان که تعداد واحدهای فعال صنعتی این استان از ۵۶ واحد در بدو انقلاب به بیش از هزار و ۶۳ واحد افزایش یافته که نشان دهنده رشد ۱۸ برابری و تحولی بنیادین در پیکره اقتصادی منطقه است. به گزارش ایرنا، در آستانه فرارسیدن ایام الله دهه فجر، مدیران دستگاه های اجرایی گلستان در نشست خبری قرارگاه خبری ستاد دهه فجر، گزارشی کامل از پیشرفت های صنعتی، عمرانی، درمانی و فرهنگی استان ارائه کردند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان با اشاره به تراز مثبت صنعتی استان پس از انقلاب، اظهار کرد: در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی در این منطقه ۵۶ واحد صنعتی با اشتغالزایی برای دو هزار و ۷۰ نفر فعال بود، در حالی که اکنون هزار و ۶۳ واحد صنعتی با ایجاد ظرفیت اشتغال برای ۲۸ هزار و ۷۰۰ نفر مشغول فعالیت هستند. درویشعلی حسن زاده در حوزه معادن نیز رشد چشمگیری را ثبت کرد و افزود: در بدو انقلاب تنها ۹ معدن با اشتغال ۵۷۷ نفر فعال بود که این تعداد اکنون به ۷۰ معدن با اشتغال بیش از دو هزار نفر افزایش یافته است. وی از بهره برداری ۳۱ واحد صنعتی و تجاری جدید در ایام الله دهه فجر امسال خبر داد و گفت: این طرح ها با سرمایه گذاری ۱۰ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال در ۱۲ شهرستان استان آماده بهره برداری است که شامل ۱۵ واحد ایجاد، ۹ واحد توسعه ای و هفت طرح احیا است و برای ۵۷۷ نفر فرصت شغلی پایدار ایجاد خواهد کرد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان با اشاره به اقدامات دولت چهاردهم در حمایت از تولید، تصریح کرد: طی ۱۷ ماه فعالیت این دولت در استان گلستان با صدور ۲۱۸ پروانه بهره برداری با سرمایه گذاری ۷.۷ همت ریالی و ۲۹ میلیون یورو، برای شش هزار و ۱۷۷ نفر فرصت شغلی ایجاد شده

و مایحتاج عمومی مردم قرار گرفتند و با تعدادی از شهروندان و فروشنده ها گفت و گو کردند. کیان مهر در حاشیه این بازدید با اشاره به مشاهدات میدانی خود در بازار و انبارهای شهرستان، گفت: همه اجناس مورد نیاز مردم به وفور در بازار موجود است و هیچگونه کمبودی در این زمینه مشاهده نمی شود. وی با بیان اینکه روند قیمت ها نیز در حال تعدیل و آرامش است، افزود: شاهد ثبات نسبی در بازار هستیم و تلاش می شود با نظارت های دقیق، این روند نزولی قیمت ها ادامه یابد تا فشار از روی دوش مردم برداشته شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان بر تداوم نظارت های جدی و روزانه دستگاه های مربوطه برای حفظ تعادل و ثبات در بازار تأکید کرد و گفت: دستگاه های نظارتی باید با حساسیت ویژه بر عملکرد واحدهای صنعتی نظارت داشته باشند تا از هرگونه گران فروشی و احتکار جلوگیری به عمل آید. کیان مهر با اشاره به وضعیت ذخایر استراتژیک استان، خاطرنشان کرد: ذخایر کالاهای اساسی در مراکز نگهداری و انبارها نیز از کفایت لازم برخوردار است و مردم با خیال راحت نسبت به خریدهای خود اقدام کنند. وی تصریح کرد: هدف دولت و استانداری، تأمین مایحتاج اساسی مردم با قیمت مناسب و در دسترس است و در این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد.

بازدید معاون استاندار گلستان از بازار:

تأکید بر وفور کالا و ثبات قیمت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان در بازدید از بازار و مراکز توزیع کالاهای اساسی شهرستان علی آباد کتول، بر موجودی مناسب کالاها و روند نزولی و تعدیل قیمت ها تأکید کرد. به گزارش ایرنا، این بازدید میدانی با هدف نظارت بر عرضه مناسب کالاها، بررسی وضعیت بازار و نظارت بر عملکرد اصناف انجام شد. در این بازدید، عبدالعلی کیان مهر، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان، درویشعلی حسن زاده مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان و فرامرز دیلم کتولی فرماندار علی آباد کتول حضور داشتند و به صورت سرزده از فروشگاه های زنجیره ای، بازار سطح شهر و مراکز ذخیره سازی کالاهای اساسی بازدید کردند. مسئولان استانی و شهرستانی در جریان این بازدید، از نزدیک در جریان میزان موجودی، کیفیت و قیمت کالاهای اساسی

دام ها در کشتارگاه دام اینچهره برون انجام خواهد شد. مدیرکل دامپزشکی گلستان در ادامه به ظرفیت های بالای استان در حوزه تولید پروتئین اشاره کرد و گفت: گلستان اکنون با تولید روزانه بین ۸۰۰ تا ۱۲۰۰ تن گوشت مرغ، رتبه نخست تولید گوشت مرغ و رتبه دوم پرورش مرغ در کشور را دارد. وی ادامه داد: از این میزان تولید، روزانه حدود ۵۰۰ تن به پایتخت ارسال شده و مابقی نیاز علاوه بر تأمین مصرف استان، راهی بازار ۱۶ استان دیگر می شود. کاووسی از توسعه فعالیت های واحد تولیدی در گنبد کاووس و تولید روزانه ۲۵۰ تن تخم مرغ خبر داد و افزود: مجوز صادرات ۲۰۰ تن از تخم مرغ تولیدی استان دریافت شده و عملیات صادرات آن در حال انجام است. وی به وضعیت مطلوب پرورش میگو در سایت گمیشان اشاره کرد و گفت: طی سه سال گذشته، پرورش میگو در این منطقه کاملاً عاری از بیماری بوده و روند تولید رو به رشد است و امسال چهار هزار و ۳۰۰ تن میگو در گمیشان تولید شد که ۸۵ درصد آن قابلیت صادرات دارد. مدیرکل دامپزشکی گلستان در خصوص بازارهای هدف صادرات میگو اظهار کرد: صادرات میگو تولیدی استان به راحتی قابل انجام است، اما در مورد کشور روسیه با پروتکل های سخت گیرانه ای مواجه هستیم که نیازمند حضور کارشناسان روسی در محل و تأیید آن ها برای صادرات است.

واردات ۳۰ هزار راس دام:

استراتژی گلستان برای کنترل تورم گوشت قرمز

مدیرکل دامپزشکی گلستان گفت: در راستای تثبیت بازار و مهار نوسانات قیمت گوشت قرمز، استان گلستان با اتخاذ یک استراتژی وارداتی جدید، گام مهمی برای تأمین امنیت غذایی برداشته و با گرفتن مجوز واردات ۳۰ هزار راس دام سبک از کشور قزاقستان به دنبال تعادل قیمت ها در بازار مصرف است. به گزارش ایرنا، علی کاووسی اظهار کرد: مجوز لازم برای واردات این محموله دام زنده به تازگی از سازمان دامپزشکی کشور دریافت شده و عملیات واردات از همین ماه آغاز خواهد شد. وی با اشاره به لجستیک اجرای این طرح افزود: واردات این دام ها از طریق مرز اینچهره برون و به دو صورت ریلی و زمینی انجام می شود و هدف اصلی از این اقدام، کنترل قیمت گوشت قرمز و پیشگیری از افزایش غیرقابل کنترل آن است. کاووسی بیان کرد: این طرح با دستور و پیگیری مستقیم استاندار گلستان برای حمایت از مصرف کنندگان صورت گرفته و فرآیند ذبح و کشتار این

آگهی مزایده کتبی فروش زمین (مرحله اول)

شهرداری بندرگز به استناد مجوز شماره ۷۱۳ مورخه ۱۴۰۴/۸/۱۲ شورای اسلامی شهر بندرگز و تأییدیه شماره ۱۴۰۴/۸/۲۶۱ مورخه ۱۴۰۴/۹/۸ کمیته انطباق فرمانداری در نظر دارد

نسبت به فروش تعداد ۱۲ قطعه زمین اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات در مزایده از روز دوشنبه مورخه

۱۴۰۴/۱۱/۰۶ تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir

شهردار بندرگز - محمد علی آزادی کناری شناسه آگهی ۲۱۰۸۷۹۲